
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la propria Determina Dirigenziale  n. 591 del 11.10.2002  con cui veniva approvato il 

progetto esecutivo dei lavori citati in oggetto dell'importo complessivo di Euro 930.000,00, di cui Euro 

795.000,00 a base d'asta, regolarmente appaltato, previa gara a licitazione privata, alla ditta "G.P.L. 

COSTRUZIONI GENERALI" SRL  di Ancona , per l'importo di Euro 713.518,40 + IVA;

Considerato  che  in ottemperanza alla Legge n. 1086/71 e agli artt. 1 e 2 del D.P.R. n. 425/94, è 

necessario provvedere, in via preventiva, alla nomina di un collaudatore per le parti strutturali in c.a. inerenti la 

suddetta costruzione;

Ritenuto di  affidare detto incarico all'Ing. Stefano Stramigioli, iscritto  al n. 388 dell'Albo Professionale 

degli Ingg.ri di Rimini, dando atto, in proposito, che il succitato tecnico non ha preso parte alcuna né alla 

progettazione, né alla D.L.;

Ritenuto di provvedere in merito,  preventivando per tale incarico un compenso presunto di complessivi 

Euro 3.060,00 (oneri previdenziali e I.V.A. inclusi);

Vista la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, esecutiva, con  la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005 nonchè il bilancio pluriennale per il triennio 

2005/2007 e la relativa Relazione Previsionale e Programmatica;



Viste le leggi 7 agosto 1990 n. 241 e 15 maggio 1997 n. 127;

Visto il dec. legs.vo 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico Enti        

Locali);

Visto il D.M. 04/04/2001;

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità;

                          D E T E R M I N A

1)- di affidare, per i motivi esposti in premessa, all'Ing. STEFANO STRAMIGIOLI  (Cod. Fisc. STR 

SFN 64E03 C357T) - P.IVA 02234990402,  con studio tecnico in CATTOLICA (RN) - Via F. DA RIMINI 102  

- l'incarico per il collaudo statico delle  strutture relative ai lavori di ristrutturazione e Arredo Urbano Piazza del 

Porto, prevedendo per tale incarico un compenso lordo presunto di Euro 3.060,00 (Oneri previdenziali ed I.V.A. 

inclusi);

2)- di assumere, quindi, la spesa anzidetta a carico del Cap. 9953.001 "Arredo Urbano Zona Portuale"  

(Mutuo)  del bilancio 2002 R.P. - (E. cap. 1150/66)  - Impegno n. 1481 sub 04 -;

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL31004/ASD-DEL     Determina D. n. 23 del 19.01.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


